PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.01.2024 г.                                г.Таруса                                  № 182/64/02
О  формировании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации и руководствуясь с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Тарусского  района  решила:
1. Сформировать  комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в следующем составе:

Озорнина Г.А., руководитель рабочей группы, председатель ТИК;

Московкина С.В., секретарь ТИК;

Костева Е.М., член ТИК с правом решающего голоса;

Макарова О.С., бухгалтер ТИК.

2. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                            Г.А.Озорнина
Секретарь

территориальной избирательной
комиссии Тарусского района                                                       С.В.Московкина